
 

 
 

Ministero dell’’Istruzione 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Attilio Romanò” 

 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda  

Serale: Professionale: Manutenzione ed assistenza tecnica –Abbigliamento e moda –Tecnico: tessile 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod. Mecc. NAIS12900N 

                                      

 ALBO  
SITO WEB 

 

 

Oggetto: M.A.D.- Messa a disposizione –  

Riapertura termini di presentazione delle domande per 
l’insegnamento di SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE classe di concorso A040 con titolo di accesso 
richiesto dalla vigente normativa. 

                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO Il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo”; 

VISTA la circolare MIUR  avente come oggetto “Istruzioni operative in materia di supplenze al personale 

docente, educativo ed ATA per l’ a.s. 2021/22”; 

ESAMINATE le MAD presentate oltre i termini di scadenza dei bandi precedenti; 

CONSIDERATA la necessità di convocare sulla c.c. A040 

DISPONE 

la riapertura dei termini di presentazione delle istanze di “messa a disposizione” (di seguito M.A.D.)  
 

1. Per la classe di concorso A040 esclusivamente per coloro in possesso del titolo di accesso richiesto dalla 

vigente normativa; 

2. La domanda di MAD, debitamente sottoscritta, è da inviare preferibilmente via PEC o PEO agli indirizzi in 

epigrafe a partire dalla data odierna e fino alle ore 16,00 di  LUNEDI’  25.04.2022, indicando nell’oggetto 

la classe di concorso, pena l’esclusione. 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.Saverio Petitti  
Firmato digitalmente ai 
sensi del CAD.                   

 




		2022-04-22T14:06:25+0200
	PETITTI SAVERIO




